
Zarządzenie Nr 56/2013
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 08 października 2013r.

w sprawie przekazania środka trwałego.

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. , poz. 594) w związku z § 3 pkt 57 Zarządzenia Nr 3/08 Wójta Gminy Wijewo z dnia 30 
stycznia 2008r. w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów 
księgowych w Urzędzie Gminy Wijewo

zarządzam co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie środka trwałego, tj. plac  zabaw na wolnym powietrzu 
usytuowany w parku w miejscowości Wijewo, będącego własnością Gminy Wijewo na rzecz Szkoły 
Podstawowej w Wijewie.

§2
Przekazanie środka trwałego  określonego w § 1 nastąpi na podstawie dowodu PT - protokół 
przekazania – przejęcia  środka trwałego.

§ 3
Określona w § 1 jednostka organizacyjna Gminy Wijewo  przejmująca środek trwały będzie korzystała 
z niego zgodnie z przeznaczeniem i będzie ponosiła koszty utrzymania.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w 
Wijewie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                    


